[image: image2.png]

[image: image1.wmf]

МЧС РОССИИ
УПРАВЛЕНИЕ НАДЗОРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ                                                  И ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЙ РАБОТЫ                                     ГЛАВНОГО УПРАВЛЕНИЕ МЧС РОССИИ
ПО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Отделение надзорной деятельности и профилактической работы по
г. Лихославль и Лихославльскому
району Тверской области
ул. Бежецкая, 22 «а», г. Лихославль, 171210
Тел. (48261)3-65-47   Факс  (48261)3-65-47
E-mail: ogpn.lihoslavl@bk.ru
                        07.12.2023 г. № 475

	Директору МБУК «РЦКиД»
Михайловой Е.В.
Заведующей отделом образования Администрации Лихославльского МО
Сысоевой Т.А.
И.о. директора ГБПОУ «Калашниковский колледж»
Сергееву С.Б.
Председателю комитета по делам культуры
Широковой О.А.
Главному редактору АНО
«Редакция газеты «Наша жизнь»
Коршуновой М.М.

В целях предупреждения пожаров в период новогодних и рождественских праздников, минимизация их последствий на территории Лихославльского района и реализации комплекса мер профилактического характера, для размещения на Интернет сайте (в новой ленте) в актуальном режиме до окончания рождественских праздников, а также для размещения на информационных стендах учреждений и в местах массовых мероприятий, направляю в Ваш адрес обращения:
- Государственного инспектора г. Лихославль и Лихославльского района Тверской области по пожарному надзору приложение в 2 экз. на 2 листах;
Прошу Вас довести данную до заинтересованных лиц, расположенных на Вашей подведомственной территории.
Врио начальника ОНД и ПР –
государственный инспектор
по г. Лихославль и Лихославльскому району
Тверской области по пожарному надзору
старший лейтенант внутренней службы                                               И.Д. Пантелеев
_2147483647.unknown